

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2396

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: MILENA ENCINA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505969698	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE 100 HJS 7MM	2		\$990		\$1.980
7806505051768	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE 100hjs 7mm	1		\$990		\$990
7806505008922	CUADERNO TRIPLE TORRE FORNITE 150 HOJAS 7MM	2		\$2.900		\$5.800
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	5		\$300		\$1.500
3100003668089	CARPETA CARTON CORRUGADO 6 FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807245027051	ARCHIVADOR CARTA LOMO ANCHO BUHO	1		\$1.990		\$1.990
7806505160408	TEMPERA TORRE XL 22ML LAVABLE 12 UNIDADES	1		\$1.690		\$1.690
4710007740163	TIJERA PACIFIC ESCOLAR 5	1		\$990		\$990
4710007746011	CALCULADORA CIENTIFICA MO. PACO1111 PACIFIC 240 FUNCIONES 12 2 DIGITOS	1		\$3.900		\$3.900
1681688134752	BARRA DE SILICONA 8 UNIDADES	1		\$500		\$500
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	3		\$590		\$1.770
9780189702025	TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS QUIMICOS SOPENA	2		\$590		\$1.180
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR MAYOR 109	1		\$200		\$200
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	3		\$490		\$1.470
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.490		\$1.490
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	1		\$1.590		\$1.590
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
4100917510997	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$290		\$290
7501030683483	LAPIZ PASTA PAPERMATE COLORES	6		\$190		\$1.140
690	DESTACADOR HAUSER COLORES	2		\$690		\$1.380
8000825830471	DESTACADOR FUCSIA TRATTO VIDEO PAX	1		\$690		\$690
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.890		\$1.890
7453010074135	LAPICES GRAFITO 12 UNIDADES POINTER	1		\$990		\$990
7453078501284	LAPIZ CORRECTOR POINTER SECADO RAPIDO 6ML	2		\$590		\$1.180
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	2		\$300		\$600
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
7807265048265	COLA FRIA 500 GRS. EIFFEL	1		\$1.490		\$1.490
000013410605	RODILLO ESPONJA GRANDE 4 cms.	1		\$590		\$590
7453038468008	SILICONA TRANSPARENTE SECADO RAPIDO POINTER 147ML	1		\$1.690		\$1.690
7807210034299	TEMPERA ARTEL NEGRO 21 100ML	1		\$500		\$500
7807265024207	PORTAMINAS 0.9mm.#2009-09 ISOFIT	1		\$1.290		\$1.290
3474370509024	MINA 09 PENTEL	1		\$790		\$790
7804634880570	LIBRO TRAZOS Y LETRAS N	1		\$5.990		\$5.990
7804634880600	LIBRO LOGICA Y NUMEROS N° 2 CALIGRAFIX	1		\$5.900		\$5.900
7807265982965	CARTON PIEDRA 2.0MM 55 77	2		\$890		\$1.780

OBSERVACIONES:

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$600
DESCTO EXENTO	\$0	\$490
NETO AFECTO	\$51.807	\$1.490
NETO EXENTO	\$0	\$590
IVA 19 %	\$9.843	\$1.690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$500
TOTAL	\$61.650	\$1.290